Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

г.Сухипичи Сухиничский район Калужская область

ПРИКАЗ
№ 327-ОД 30.08.2024г

«Об организации противодействия коррупции в школе»

С целью создания нравственно-психологической атмосферы и внедрения организационно-
правовых механизмов, направленных на эффективную профилактику коррупции в школе

1. У твердить комиссию на 2024-2025 учебный год по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии Смолкииа Т.В. -- председатель профкома
Члены комиссии Барченков В.В. - учитель биологии

Кузнецова Е.С. -  социальный педагог
Шовина Н.В. -  заместитель директора по УВР

2. Кон троль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МКОУ «Средняя школа №1» О.П. Потапчук

С приказом ознакомлены;

Т.В. Смолкина

В.В. Барченков

Е.С. Кузнецова